
— 9488 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 90 Poz. 1728, 1729

1728

UCHWA£A Nr XX/139/2008 RADY GMINY PIASKI

z dnia 17 kwietnia 2008 r.

w sprawie: zmiany uchwa³y Rady Gminy Piaski Nr XVIII/109/2008 z dnia 12 lutego 2008 r. w sprawie ustalenia
wysoko�ci stawek op³at za zajêcie pasa drogowego dróg gminnych

Na podstawie art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985
r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 z
pó�niejszymi zmianami) Rada Gminy Piaski uchwala, co na-
stêpuje:

§1. W uchwale Nr XVIII/109/2008 Rady Gminy Piaski z
dnia 12 lutego 2008 r. w sprawie ustalenia wysoko�ci stawek
op³at za zajêcie pasa drogowego dróg gminnych §1 ust. 3 pkt
3 otrzymuje brzmienie:

�za urz¹dzenia sieci telekomunikacyjnej i energetycznej
20,00 z³�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Piaski.

§3. Uchwala wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy w Piaskach

(-) Irena Ró¿alska

1729

UCHWA£A Nr XVII/80/2008 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEÑSKIE

z dnia 23 kwietnia 2008 r.

w sprawie okre�lenia górnych stawek op³at za us³ugi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od w³a�cicieli
nieruchomo�ci, opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczysto�ci ciek³ych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116,
poz. 1203 i Nr 214, poz. 1806, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr
175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, z 2007 r. Nr 48, poz.
327 i Nr 173, poz. 1218) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13
wrze�nia 1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach
(Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008, z 2005 r. Nr 180, poz. 1495
i z 2006 r. Nr 144, poz. 1042) Rada Gminy Miasteczko
Krajeñskie uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê górne stawki op³at za us³ugi �wiadczone w
zakresie odbierania odpadów komunalnych od w³a�cicieli
nieruchomo�ci:

1) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów
komunalnych z jednego pojemnika o pojemno�ci 120 l -
20 z³ + VAT

2) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów
komunalnych z jednego pojemnika o pojemno�ci 240 l -
30 z³ + VAT

3) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów
komunalnych z jednego pojemnika o pojemno�ci 1.100 l
- 78 z³ + VAT.



— 9489 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 90 Poz. 1729, 1730

§2. Okre�la siê górne stawki op³at za us³ugi w zakresie
opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczy-
sto�ci ciek³ych od w³a�cicieli nieruchomo�ci w wysoko�ci 15
z³ + VAT za 1 m3.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Miasteczko Krajeñskie.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) mgr Daniela Pawlak

1730

UCHWA£A Nr XXI/272/2008 RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 24 kwietnia 2008 r.

w sprawie wy³apywania bezdomnych zwierz¹t na terenie miasta Ostrowa Wielkopolskiego,
oraz o dalszym postêpowaniu z nimi

Rada Miejska na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jedn.
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 11 ust.
3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierz¹t (tekst
jedn. Dz.U. z 2003 r. Nr 106, poz. 1002 z pó�n. zm.) w
uzgodnieniu z Powiatowym Lekarzem Weterynarii w Ostro-
wie Wielkopolskim, po zasiêgniêciu opinii Towarzystwa Opie-
ki nad Zwierzêtami w Polsce � Oddzia³ w Ostrowie Wielkopol-
skim, Rada Miejska Ostrowa Wielkopolskiego, Uchwala, co
nastêpuje:

§1. Bezdomne zwierzêta na terenie Gminy Miasto Ostro-
wów Wielkopolski podlegaj¹ sta³emu wy³apywaniu.

§2. Zastêpca Prezydenta Miasta jest zobowi¹zany do za-
warcia stosownego porozumienia z podmiotem wykonuj¹-
cym wy³apywanie i prowadz¹cym schronisko.

§3. Dalsze postêpowanie z wy³apanymi bezdomnymi zwie-
rzêtami okre�la REGULAMIN zawarty w za³¹czniku nr 1 do
uchwa³y i stanowi¹cy jej integraln¹ czê�æ.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Ostrowa Wielkopolskiego.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Ryszard Taciak


